
                                 令和４年４月吉日 

京都ふるさとの集い連合会  

加盟県人会 御中 

                          京都ふるさとの集い連合会 

会長 森 正彦 

 

令和４年度 京都ふるさとの集い連合会 

定 時 総 会 ・ 懇 親 会 開 催 の ご 案 内 
 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は連合会活動に格別のご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年度の京都ふるさとの集い連合会の定時総会ならびに懇親会を下記の通

り、感染症対策、人数制限をもうけ開催いたします。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げま

す。                                                                         

謹白 

                 〔記〕 

◇日 時  令和４年６月２０日（月） ＊受付開始    午後４時半 

                   ＊総会開会    午後５時 

                   ＊懇親会開始   午後６時 

◇会 場  京都ブライトンホテル（上京区新町通中立売 ☎075-441-4411)  

        【総 会】１階『慶祥雲の間』 ※総会のみ出席は会費不要 

             議事 第１号議案 令和３年度事業報告・収支計算書承認の件 

                  第２号議案 令和４年度事業計画・収支予算案承認の件 

        【懇親会】１階『慶祥雲の間』  

◇会 費  1人10,000円（当日徴収） 

 

◆新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、定時総会は、ふるさと連役員（理事、監事、事業企

画委員）を除き、各県人会より１名の出席（各県人会役員より選出）をお願いいたします。

また、懇親会は、各県人会より２名までの出席でお願いいたします。 

出席者名を６月１０日（金）必着で事務局へ郵送またはＦＡＸにてお知らせください。 

以上 

                                             連絡先 

                                            京都ふるさとの集い連合会 事務局 

                                            〒604-8567 中京区烏丸通夷川上ル 

                                            京都新聞ＣＯＭ事業推進局内 木村 

                                            ☎075(255)9759 ＦＡＸ075(255)9763 


